56722.655.21.10 със застроена площ 27 кв.м, 56722.655.21.11 със застроена 
площ 27 кв.м и 56722.655.21.12 със застроена площ 27 кв.м, изградени в 
общински недвижим имот с идентификатор 56722.655.21 - УПИ I в кв.700е 
по регулационния план на града, актуван с АОС № 35238/07.07.2008 г., за 
сумата от 160 000 (сто и шестдесет хиляди) лева без ДДС, като цената на 
всеки един гараж поотделно е 20 000 (двадесет хиляди) лева без ДДС.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съответните 
правни и фактически действия в съответствие с решението по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.

[...]

поземлен имот с идентификатор 06999.501.493 с площ 563 кв.м - урбани-
зирана територия с начин на трайно ползване: ниско застрояване до 10 м, 
съставляващ УПИ XIV - „За жилищно строителство“ в кв. 50а по плана 
на с. Буковлък, актуван с акт за частна общинска собственост АОС № 
44039/20.10.2025 г., на цена 15 060 (Петнадесет хиляди и шестдесет лева) 
лева без ДДС на Стамен Панайотов Георгиев и Поля Недялкова Георгиева, 
собственици на законно построените върху имота сгради.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за продаж-
ба на имота с правоимащите лица, съгласно т. 1 от настоящето решение и

[...]

към Договор № 025CLR-L-000002/29.09.2017 год., удължен с Анекс № 1/ 
14.01.2021 г., удължен с Анекс № 2/02.11.2023 г., за кредитна линия за бан-
кови гаранции и акредитиви в размер до 1 000 000,00 /един милион/ лева 
с „Първа инвестиционна Банка“ АД, с който размера на кредитната линия 
да бъде увеличен на 1 750 000,00 /един милион седемстотин и петдесет 
хиляди/ лева.

2. Дава съгласие на „Инжстрой” ЕООД - гр. Плевен, за обезпечение по 
договора, да учреди в особен залог в полза на „Първа инвестиционна 
банка“АД, върху Асфалтосмесителна инсталация марка „Амманн“, модел 
СВ 100 К360, находяща се в производствена база на „Инжстрой” ЕООД, гр.

[...]

ІІІ-ти микрорайон, представляващ едноетажна сграда с идентификатор 
56722.667.439.1, със застроена площ от 475,00 кв.м, с предназначение на 
сградата: за търговия, брой етажи - 1 /един/, построена в поземлен имот 
с идентификатор 56722.667.439, за сумата от 380 000 (триста и осемдесет 
хиляди) евро или 743 215,40 лева (седемстотин четиридесет и три хиляди 
двеста и петнадесет лева и четиридесет стотинки) без ДДС.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съответните 
правни и фактически действия в съответствие с решението по т.1. 

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка с чл.

[...]

и чл. 2, ал. 2 и чл. 50 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Изменя т. 3 от Решение № 859/25.09.2025 г., като изразът „53 800 (Пет-
десет и три хиляди и осемстотин) лева“ се заменя с „31 800 (Тридесет и 
една хиляди и осемстотин) лева“.

2. В останалата си част Решение № 859/25.09.2025 г. на Общински съвет 
- Плевен остава непроменено.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т. 8 и т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 2, чл. 134, ал. 2, т.